PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  27.07.2022                                  с. Анучино                                          № 331
	О признании утратившими силу некоторых решений Думы Анучинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального округа, Дума Анучинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.  Признать утратившими силу:

решение Думы Анучинского муниципального района от 25.10.2017 № 251 «Об утверждении состава Молодежного Совета Анучинского муниципального района»;

решение Думы Анучинского муниципального района от 26.12.2017 № 283 «О внесении изменений в решение Думы Анучинского муниципального района от 25.10.2017 № 251 «Об утверждении состава Молодежного Совета Анучинского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Думы Анучинского
муниципального округа

                      О.С. Глушак